



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-97 , fax. 55 230-41-50
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/>

Nr sprawy:
ZP/29/2020

Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów jednorazowego użytku - uzupełnienie

Elbląg, dnia 15.10.2020r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów jednorazowego użytku - uzupełnienie, Nr sprawy ZP/29/2020.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawcy o poniższej treści:

Pytanie 1 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2,9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z PUR?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z filtrem hydrofobowym z korkiem samozaciskającym się z polimerowym zatraskiem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu personelu bez kapilar z 2 paskami widniejącymi w promieniach RTG wykonana z FEP w rozmiarach :

16 G 1,7 x 45 200 ml/min

17 G 1,5 x 45 142 ml/min

18 G 1,3 x45 przepływ 100ml/min

18 G 1,3x32 przepływ 105ml

20 G 1,1x32 przepływ 61ml

20 G 1,1x25 65ml

22 G 0,9 x 25 36 ml/min

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego z membrana osadzona wewnątrz zaworu z przepływem 650ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 pozycja 1, zaofierowane zostały Kaniule dożylnie przeznaczone do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjątkowy uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiający kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi).Sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. Przepływy 07x19-przepływ 19 ml/min, 06 x 19 mm. –przepływ 14 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycja 2 Kaniule wykonaną z biokompatybilnego poliuretanu (vialon) z załączonymi do oferty opublikowanymi badaniami klinicznym na biokompatybilność poliuretanu potwierdzającymi wpływ rodzaju materiału na ryzyko powstawania zakrzepowego zapalenia żył, z samodomykającym się korkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną zapobiegająca zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, minimum pięć wtopionych na całej długości kaniuli pasków rtg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-97 , fax. 55 230-41-50

e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/>

Nr sprawy:

ZP/29/2020

Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów jednorazowego użytku - uzupełnienie

Pytanie 8 – dot. Pakietu nr 1 poz. 4,10,11,12

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4, 10, 11 i 12 z pakietu 1, umożliwi to złożenie bardziej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 – dot. Pakietu nr 1 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 i 6 Strzykawkę do przepłukiwania fabrycznie napełnioną izotonicznym roztworem 0.9% NaCl. Pojemność oraz wypełnienie robocze odpowiadająca nominalnej wartości skali. Strzykawka ma posiadać średnicę cylindra odpowiadającej strzykawce 10 ml. Cylinder wykonany z żywicy polipropylenowej. Graficzne oznaczenie strefy sterylnej na korpusie strzykawki. Ogranicznik tłoka strzykawki uniemożliwiający przypadkowe wysunięcie tłoka poza przestrzeń sterylną strzykawki i kontaminację roztworu podczas przygotowania strzykawki do przepłukiwania. Tłok wykonany z polipropylenu, prosty na całej długości (bez przewężeń). Specjalna budowa tłoka eliminująca zwrotny napływ krwi do cewnika potwierdzony zerowy refluks. Strzykawka wyposażona w długi minimum 2cm korek zamykający, umożliwiający odpowietrzenie strzykawki bez konieczności całkowitego ściągania korka, który posiada gwintowane przedłużenie zamykające wejście do strzykawki typu Luer Lock, zapobiegający przypadkowej kontaminacji wewnętrznej części stożka. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy III . Okres stabilności roztworu oraz ważności produktu 3 lata. Nie zawiera BPA, LATEXU,DEHP, PVC. Sterylizowana tlenkiem etylenu. Ilość sztuk w opakowaniu 30?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Strzykawki będą wykorzystywane w warunkach Bloku Operacyjnego.

Pytanie 10 – dot. Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycja 7 łącznik bezigłowy z możliwością użycia przez 600 aktywacji lub 7 dni, pozostałe parametry jak w SIWZ. ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11 – dot. Pakietu nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycja 8 Bezigłowy port do wielokrotnego wkłucia o przepływie 333 ml/min lub wydzieli tę pozycję do osobnego pakietu.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza port do wielokrotnego wkłucia o przepływie 333ml/min.

Pytanie 12 – dot. Pakietu nr 1 – ceny jednostkowej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Mirosław Gorbaczewski

